e - se não houver êxito nas negociaçõe::> quando o preço registrado tomar-se superior ao preço praticado no 
mercado, por motivo superveniente. 

CLÁUSULA QUARTA- SUBCONTRATAÇÃO 

4.1- Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA- DO PREÇO 

5.1 -A presente Ata tem o seu valor total de R$ 166.054.80 (cento e sessenta e seis mil, cinquenta e quatro reais e 
oitenta centavos). 

Fornecedor: DIMIPEL L TDA ME 

Lote 2 - ACHOCOLATADO EM PÓ. 

Número Nome Prod/Serv 

ACHOCOLATADO EM PÓ. ACHOCOLATADO EM PÓ. -
ASPECTO; PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO 
CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE PRÓPRIO, COM UMIDADE